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ТРН – ПРЕД КОНСОЛИДАЦИЈА
TRN – BEFORE LAND CONSOLIDATION

Број на земјишни парцели: 756

Просечна големина на парцела: 0.4 ха

Директни корисници: 249 сопственици на земјоделско земјиште
Површинa на земјоделско земјиште: 329 хектари (ха)

ТРН – ПО КОНСОЛИДАЦИЈА
TRN – AFTER LAND CONSOLIDATION

Број на земјишни парцели: 340

Просечна големина на парцела: 1 ха
 
Нова состојба на земјоделска 
инфраструктура

•	 Рехабилитација на постојни и 
изградба на нови пристапни 
патишта: 8.7 км

•	 Рехабилитација на постојни 
и изградба на нови канали за 
одводнување: 12.7 км
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